
05/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Coppa Italia Giovani

Coppa Italia Giovani

 1 17:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643871 ROSSI MARCO1 PISASCHERMA05/05/00

 634407 GRISERI FRANCESCO2 COMENSE SCHERMA28/11/00

 623781 FIORENTINI LEONARDO3 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/01/00

 639229 PANTANETTI LORENZO4 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/01

 629663 GABRIELLI LORENZO5 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 636054 NIGOSANTI ANDREA6 CLUB SCHERMA PESARO11/01/00

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES7 CUS CATANIA04/10/01

 632026 PASQUALETTO TOMMASO8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/10/99

 631837 BARTOZZI MATTEO9 CLUB SCHERMA JESI05/07/99

 635777 MAZZEGA TOMMASO10 CDS MANGIAROTTI12/07/00

 640300 LANDI GIOVANNI11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 635887 TORCHIO GIOVANNI12 CIRCOLO SCHERMA MESTRE22/01/01

 641853 LEMMI EDOARDO13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/12/99

 619610 CHITI EDOARDO14 CLUB SCHERMA AGLIANA23/02/00

 640850 CORNO TOMMASO15 SCHERMA MONZA27/01/01

 662431 CALÒ ALESSANDRO16 CDS MANGIAROTTI19/08/01

 637203 MAGGINI LORENZO17 CLUB SCHERMA AGLIANA16/12/00

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI18 CLUB SCHERMA ANCONA01/01/01

 624643 TENTORIO MASSIMILIANO FEDERI19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/00

 646192 CECCANTI YURI20 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO22/03/00

 641855 CIABATTI TOMMASO21 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/08/99

 628632 AREZZO MASSIMO22 SCHERMA MODICA31/07/99

 638627 CATANIA RICCARDO-ERIK CHRIS23 SCHERMA TREVISO16/01/00

 632581 PATRONE MATTEO24 CLUB SCHERMA SALERNO27/06/00

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO25 CDS MANGIAROTTI17/06/01

 655496 VANINI FILIPPO26 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA08/01/01

 631392 VALORI- VENTURA FRANCESCO27 PISASCHERMA06/10/01

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO28 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA18/01/99

 632807 LAURIA ENRICO29 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/11/01

 624316 MARIGNANI GIACOMO30 SCHERMA TREVISO14/08/99

 628169 POLLASTRINI GIACOMO31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/05/01

 645202 PIERALISI LEONARDO32 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

 657534 GALVANI GIANMARCO33 COMENSE SCHERMA20/07/01

 634286 AGLIO LUCA34 CDS MANGIAROTTI15/07/00

 658887 MASON NICOLA35 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA28/08/01

 623737 VANNUCCI MARCO36 CLUB SCHERMA JESI29/01/99

 633286 ZANON FEDERICO37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/10/01

 645610 TAMBASCO LORENZO38 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/12/00

 642298 LONGONI LUDOVICO39 SCHERMA MONZA08/12/00

 617395 DECIO FRANCESCO40 CDS MANGIAROTTI22/02/99

 623417 PARLANTI LORENZO41 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/10/99

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO42 CLUB SCHERMA TORINO22/12/99

 632971 VIANELLI ENRICO43 CLUB SCHERMA LEONESSA10/07/01

 639827 PEDRETTI EDOARDO44 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 649942 SAPORITO MATTEO45 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/09/01

 646155 MARTIRE AMEDEO46 CLUB SCHERMA ROMA21/07/00

 620604 PIRONTI ANDREA47 FIAMME ORO ROMA12/05/99

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA48 FRASCATI SCHERMA18/03/00
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 636841 SANTAGATI GIUSEPPE49 CUS CATANIA09/10/01

 638945 MANDELLI LUCA50 SCHERMA MONZA07/04/00

 640843 GANCITANO GIACOMO51 CLUB SCHERMA ANCONA27/07/01

 641631 SOVILLA FEDERICO52 SCHERMA DOLOMITI07/02/01

 648014 DI LALLO MICHELE53 FIAMME ORO ROMA08/07/01

 632172 GABRIELLI VALERIO54 FRASCATI SCHERMA29/01/00

 633968 SCALAMOGNA ANDREA55 CDS MANGIAROTTI29/06/01

 695572 GARIN JEAN-PAUL56 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/03/99

 632790 TANZINI FILIPPO57 CLUB SCHERMA LEONESSA07/09/01

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO58 CLUB SCHERMA TORINO22/05/00

 632306 SILENZI VALERIO FRANCESCO59 FRASCATI SCHERMA14/08/01
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VALORI- VENTU - PISCH (Pisa)

CECCANTI YURI - PINAV (Cascina)

CHITI EDOARDO - PTAGL (Agliana)

NIGOSANTI AND - PSUNU (Pesaro)

POLLASTRINI G - PICIO (Pisa)

PATRONE MATTE - SACS (Salerno)

MAZZEGA TOMMA - MIMAN (Milano)

MAGGINI LOREN - PTAGL (Agliana)

CALÒ ALESSAND - MIMAN (Milano)

PASQUALETTO T - VEMES (Venezia)

TENTORIO MASS - VAPPR (Busto Arsizio)

TORCHIO GIOVA - VEMES (Venezia)

CATANIA RICCA - TVCS (Treviso)

LAURIA ENRICO - CNCS (Cuneo)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

GABRIELLI LOR - RMFRC (Frascati)

CAMPAGNA MASS - TVMON (Montebelluna)

AREZZO MASSIM - RGMOD (Modica)

LEMMI EDOARDO - PINAV (Cascina)

LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)

MANGIAROTTI L - MIMAN (Milano)

PANTANETTI LO - ANCS (Ancona)

ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

MARIGNANI GIA - TVCS (Treviso)

CORNO TOMMASO - MBMOZ (Monza)

BARBAROSSA GI - ANCS (Ancona)

GARRO SEBASTI - CTCUS (Catania)
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VANINI FILIPP - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BARTOZZI MATT - ANJES (Jesi)
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 1

 64

FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
FIORENTINI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  1
P.

 33

 32

VALORI- VENTURA FRANCESCO-PISCH (Pisa)

LONGONI LUDOVICO-MBMOZ (Monza)

 15

 7
VALORI- VENTURA FRANCESCO-PISCH (Pisa)F  2
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 17

 48

CECCANTI YURI-PINAV (Cascina)

-

 0

 0
CECCANTI YURI-PINAV (Cascina)F  3
P.

 49

 16

-

CHITI EDOARDO-PTAGL (Agliana)

 0

 0
CHITI EDOARDO-PTAGL (Agliana)F  4
P.

 9

 56

NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
NIGOSANTI ANDREA-PSUNU (Pesaro)F  5
P.

 41

 24

POLLASTRINI GIACOMO-PICIO (Pisa)

AGLIO LUCA-MIMAN (Milano)

 15

 14
POLLASTRINI GIACOMO-PICIO (Pisa)F  6
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)

 25

 40

PATRONE MATTEO-SACS (Salerno)

BIANCHETTI FRANCESCO-TOCS (Torino)

 15

 13
PATRONE MATTEO-SACS (Salerno)F  7
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 57

 8

-

MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)

 0

 0
MAZZEGA TOMMASO-MIMAN (Milano)F  8
P.

 5

 60

MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)

-

 0

 0
MAGGINI LORENZO-PTAGL (Agliana)F  9
P.

 37

 28

CALÒ ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

VANNUCCI MARCO-ANJES (Jesi)

 15

 11
CALÒ ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  10
P. FREZZA PIETRO (FIS)

 21

 44

PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)

PEDRETTI EDOARDO-BSLEO (Brescia)

 15

 11
PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  11
P. CUBEDDU CARLO (FIS)

 53

 12

-

TENTORIO MASSIMILIANO FEDERICO SILVIO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
TENTORIO MASSIMILIANO FEDERICO SILVIO-VAPPR (Busto Arsizio)F  12
P.

 13

 52

TORCHIO GIOVANNI-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
TORCHIO GIOVANNI-VEMES (Venezia)F  13
P.

 45

 20

SAPORITO MATTEO-PICIO (Pisa)

CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO-TVCS (Treviso)

 6

 15
CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO-TVCS (Treviso)F  14
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)

 29

 36

ZANON FEDERICO-VEMES (Venezia)

LAURIA ENRICO-CNCS (Cuneo)

 6

 15
LAURIA ENRICO-CNCS (Cuneo)F  15
P. POLARA WALTER (FIS)

 61

 4

-

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)

 0

 0
GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)F  16
P.
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 62

GABRIELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GABRIELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  17
P.
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 30

CAMPAGNA MASSIMILIANO-TVMON (Montebelluna)

TAMBASCO LORENZO-PICIO (Pisa)

 15

 11
CAMPAGNA MASSIMILIANO-TVMON (Montebelluna)F  18
P. POLARA WALTER (FIS)

 19

 46

AREZZO MASSIMO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
AREZZO MASSIMO-RGMOD (Modica)F  19
P.

 51

 14

-

LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)

 0

 0
LEMMI EDOARDO-PINAV (Cascina)F  20
P.

 11

 54

LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F  21
P.

 43

 22

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)

 15

 13
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)F  22
P. MAROTTA FRANCESCO (UDASU)

 27

 38

MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO-MIMAN (Milano)

PARLANTI LORENZO-PICIO (Pisa)

 15

 10
MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO-MIMAN (Milano)F  23
P. MAROTTA FRANCESCO (UDASU)

 59

 6

-

PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)

 0

 0
PANTANETTI LORENZO-ANCS (Ancona)F  24
P.

 7

 58

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F  25
P.

 39

 26

MARIGNANI GIACOMO-TVCS (Treviso)

MASON NICOLA-PDANT (Padova)

 15

 13
MARIGNANI GIACOMO-TVCS (Treviso)F  26
P. POLARA WALTER (FIS)

 23

 42

CORNO TOMMASO-MBMOZ (Monza)

VIANELLI ENRICO-BSLEO (Brescia)

 15

 7
CORNO TOMMASO-MBMOZ (Monza)F  27
P. POLARA WALTER (FIS)

 55

 10

-

BARBAROSSA GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
BARBAROSSA GIOVANNI-ANCS (Ancona)F  28
P.

 15

 50

GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
GARRO SEBASTIANO FRANCESCO-CTCUS (Catania)F  29
P.

 47

 18

-

CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)

 0

 0
CIABATTI TOMMASO-PINAV (Cascina)F  30
P.

 31

 34

VANINI FILIPPO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DECIO FRANCESCO-MIMAN (Milano)

 11

 10
VANINI FILIPPO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  31
P. CUBEDDU CARLO (FIS)

 63

 2

-

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 0

 0
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 623781 FIORENTINI LEONARDO SPCS Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  7

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 1,00  9  25  16 2 2  6

 629663 GABRIELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,83  17  28  11 3 3  5

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 0,83  16  28  12 4 4  5

 637203 MAGGINI LORENZO PTAGL Qualificato 0,83  15  26  11 5 5  1

 639229 PANTANETTI LORENZO ANCS Qualificato 0,83  14  29  15 6 6  1

 643871 ROSSI MARCO PISCH Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  3

 635777 MAZZEGA TOMMASO MIMAN Qualificato 0,83  11  29  18 8 8  4

 636054 NIGOSANTI ANDREA PSUNU Qualificato 0,83  9  28  19 9 9  2

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  9

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 0,80  10  22  12 11 11  8

 624643 TENTORIO MASSIMILIANO FED VAPPR Qualificato 0,80  9  24  15 12 12  9

 635887 TORCHIO GIOVANNI VEMES Qualificato 0,80  7  21  14 13 13  7

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 0,80  3  21  18 14 14  9

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CTCUS Qualificato 0,67  10  27  17 15 15  2

 619610 CHITI EDOARDO PTAGL Qualificato 0,67  8  27  19 16 16  3

 646192 CECCANTI YURI PINAV Qualificato 0,67  7  27  20 17 17  4

 641855 CIABATTI TOMMASO PINAV Qualificato 0,67  7  26  19 18 18  5

 628632 AREZZO MASSIMO RGMOD Qualificato 0,67  6  25  19 19 19  2

 638627 CATANIA RICCARDO-ERIK CH TVCS Qualificato 0,67  3  23  20 20 20  4

 632026 PASQUALETTO TOMMASO VEMES Qualificato 0,60  5  22  17 21 21  8

 657534 GALVANI GIANMARCO COCOM Qualificato 0,60  4  19  15 22 22  7

 640850 CORNO TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,60  3  19  16 23 23  6

 634286 AGLIO LUCA MIMAN Qualificato 0,60  2  18  16 24 24  8

 632581 PATRONE MATTEO SACS Qualificato 0,50  5  27  22 25 25  2

 658887 MASON NICOLA PDANT Qualificato 0,50  1  23  22 26 26  2

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCES MIMAN Qualificato 0,50  1  21  20 27 27  5

 623737 VANNUCCI MARCO ANJES Qualificato 0,50  0  23  23 28 28  4

 633286 ZANON FEDERICO VEMES Qualificato 0,50 -3  22  25 29 29  3

 645610 TAMBASCO LORENZO PICIO Qualificato 0,50 -3  22  25 29  3

 655496 VANINI FILIPPO BOZIN Qualificato 0,50 -4  21  25 31 31  3

 642298 LONGONI LUDOVICO MBMOZ Qualificato 0,50 -5  18  23 32 32  5

 631392 VALORI- VENTURA FRANCESCO PISCH Qualificato 0,50 -6  18  24 33 33  1

 617395 DECIO FRANCESCO MIMAN Qualificato 0,40  3  21  18 34 34  6

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO TVMON Qualificato 0,40  0  17  17 35 35  8

 632807 LAURIA ENRICO CNCS Qualificato 0,40 -2  15  17 36 36  6

 662431 CALÒ ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,40 -3  15  18 37 37  7

 623417 PARLANTI LORENZO PICIO Qualificato 0,40 -4  15  19 38 38  6

 624316 MARIGNANI GIACOMO TVCS Qualificato 0,40 -6  14  20 39 39  8

 628169 POLLASTRINI GIACOMO PICIO Qualificato 0,33 -3  21  24 40 40  1

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,33 -3  21  24 40  3

 632971 VIANELLI ENRICO BSLEO Qualificato 0,33 -4  20  24 42 42  1

 645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato 0,33 -5  21  26 43 43  1

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,33 -5  19  24 44 44  2

 649942 SAPORITO MATTEO PICIO Qualificato 0,33 -8  20  28 45 45  4

 646155 MARTIRE AMEDEO RMCS Eliminato 0,33 -9  17  26 46 46  4

 620604 PIRONTI ANDREA RMFFO Eliminato 0,33 -11  15  26 47 47  1

 613735 ANNICCHIARICO ANDREA RMFRC Eliminato 0,20 -6  18  24 48 48  9
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CTCUS Eliminato 0,20 -7  15  22 49 49  7

 638945 MANDELLI LUCA MBMOZ Eliminato 0,20 -7  15  22 49  9

 640843 GANCITANO GIACOMO ANCS Eliminato 0,20 -9  13  22 51 51  6

 641631 SOVILLA FEDERICO BLDOL Eliminato 0,20 -10  13  23 52 52  9

 648014 DI LALLO MICHELE RMFFO Eliminato 0,20 -11  9  20 53 53  8

 632172 GABRIELLI VALERIO RMFRC Eliminato 0,17 -4  24  28 54 54  4

 633968 SCALAMOGNA ANDREA MIMAN Eliminato 0,17 -8  21  29 55 55  3

 695572 GARIN JEAN-PAUL ATCSA Eliminato 0,17 -16  13  29 56 56  5

 632790 TANZINI FILIPPO BSLEO Eliminato 0,00 -17  7  24 57 57  7

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Eliminato 0,00 -20  10  30 58 58  5

 632306 SILENZI VALERIO FRANCESC RMFRC Eliminato 0,00 -26  4  30 59 59  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAGGINI LORENZO 637203 V V V V 1 V  0,830  15  26PTAGL

 2 PIRONTI ANDREA 620604 0 V 0 3 V 2  0,330 -11  15RMFFO

 3 VALORI- VENTURA FRANCESCO 631392 1 2 V V 0 V  0,500 -6  18PISCH

 4 POLLASTRINI GIACOMO 628169 2 V 4 3 2 V  0,330 -3  21PICIO

 5 PIERALISI LEONARDO 645202 3 V 2 V 4 2  0,330 -5  21ANJES

 6 PANTANETTI LORENZO 639229 V 4 V V V V  0,830  14  29ANCS

 7 VIANELLI ENRICO 632971 0 V 3 4 V 3  0,330 -4  20BSLEO

 2Girone N.

 1 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 V V 3 V V 4  0,670  10  27CTCUS

 2 SILENZI VALERIO FRANCESCO 632306 0 0 3 0 1 0  0,000 -26  4RMFRC

 3 PEDRETTI EDOARDO 639827 1 V V 2 4 2  0,330 -5  19BSLEO

 4 PATRONE MATTEO 632581 V V 4 4 V 4  0,500  5  27SACS

 5 AREZZO MASSIMO 628632 3 V V V 2 V  0,670  6  25RGMOD

 6 MASON NICOLA 658887 3 V V 1 V 4  0,500  1  23PDANT

 7 NIGOSANTI ANDREA 636054 V V V V 3 V  0,830  9  28PSUNU

 3Girone N.

 1 SCALAMOGNA ANDREA 633968 V 3 4 3 2 4  0,170 -8  21MIMAN

 2 BIANCHETTI FRANCESCO 629110 4 3 V V 4 0  0,330 -3  21TOCS

 3 ZANON FEDERICO 633286 V V 3 V 1 3  0,500 -3  22VEMES

 4 VANINI FILIPPO 655496 V 1 V 3 V 2  0,500 -4  21BOZIN

 5 TAMBASCO LORENZO 645610 V 3 4 V 0 V  0,500 -3  22PICIO

 6 ROSSI MARCO 643871 V V V 4 V V  0,830  13  29PISCH

 7 CHITI EDOARDO 619610 V V V v4 4 4  0,670  8  27PTAGL

 4Girone N.

 1 SAPORITO MATTEO 649942 V 3 0 3 V 4  0,330 -8  20PICIO

 2 GABRIELLI VALERIO 632172 4 V 4 3 4 4  0,170 -4  24RMFRC

 3 VANNUCCI MARCO 623737 V 3 V V 4 1  0,500  0  23ANJES

 4 CATANIA RICCARDO-ERIK CHRISTIAN GIACOMO 638627 V V 2 V 1 V  0,670  3  23TVCS

 5 MARTIRE AMEDEO 646155 V V 3 2 1 1  0,330 -9  17RMCS

 6 MAZZEGA TOMMASO 635777 4 V V V V V  0,830  11  29MIMAN

 7 CECCANTI YURI 646192 V V V 4 V 3  0,670  7  27PINAV
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 5Girone N.

 1 GABRIELLI LORENZO 629663 3 V V V V V  0,830  17  28RMFRC

 2 GRISERI FRANCESCO 634407 V 3 V V V V  0,830  16  28COCOM

 3 LONGONI LUDOVICO 642298 0 V 2 V 1 V  0,500 -5  18MBMOZ

 4 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO 633954 2 0 V V 4 V  0,500  1  21MIMAN

 5 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 1 0 1 1 3 4  0,000 -20  10TOCS

 6 CIABATTI TOMMASO 641855 2 4 V V V V  0,670  7  26PINAV

 7 GARIN JEAN-PAUL 695572 1 0 4 2 V 1  0,170 -16  13ATCSA

 6Girone N.

 1 LAURIA ENRICO 632807 1 V 0 V 4  0,400 -2  15CNCS

 2 PARLANTI LORENZO 623417 V 2 V 0 3  0,400 -4  15PICIO

 3 GANCITANO GIACOMO 640843 1 V 3 2 2  0,200 -9  13ANCS

 4 DECIO FRANCESCO 617395 V 3 V 4 4  0,400  3  21MIMAN

 5 CORNO TOMMASO 640850 1 V V V 3  0,600  3  19MBMOZ

 6 BARTOZZI MATTEO 631837 V V V V V  1,000  9  25ANJES

 7Girone N.

 1 TORCHIO GIOVANNI 635887 V 1 V V V  0,800  7  21VEMES

 2 GALVANI GIANMARCO 657534 1 3 V V V  0,600  4  19COCOM

 3 FIORENTINI LEONARDO 623781 V V V V V  1,000  16  25SPCS

 4 TANZINI FILIPPO 632790 1 0 3 2 1  0,000 -17  7BSLEO

 5 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 3 4 2 v4 2  0,200 -7  15CTCUS

 6 CALÒ ALESSANDRO 662431 4 1 0 V V  0,400 -3  15MIMAN

 8Girone N.

 1 LANDI GIOVANNI 640300 V 2 V V V  0,800  10  22PICIO

 2 DI LALLO MICHELE 648014 2 V 2 0 0  0,200 -11  9RMFFO

 3 MARIGNANI GIACOMO 624316 V 0 V 2 2  0,400 -6  14TVCS

 4 PASQUALETTO TOMMASO 632026 4 V 3 V V  0,600  5  22VEMES

 5 CAMPAGNA MASSIMILIANO 638857 1 V V 2 4  0,400  0  17TVMON

 6 AGLIO LUCA 634286 0 V V 3 V  0,600  2  18MIMAN
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 9Girone N.

 1 LEMMI EDOARDO 641853 V V V 1 V  0,800  3  21PINAV

 2 MANDELLI LUCA 638945 4 V 4 0 2  0,200 -7  15MBMOZ

 3 SOVILLA FEDERICO 641631 2 2 V 3 1  0,200 -10  13BLDOL

 4 ANNICCHIARICO ANDREA 613735 3 V 3 3 4  0,200 -6  18RMFRC

 5 BARBAROSSA GIOVANNI 634884 V V V V 3  0,800  11  23ANCS

 6 TENTORIO MASSIMILIANO FEDERICO SILVIO 624643 4 V V V V  0,800  9  24VAPPR
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PIERALISI LEONARDO 16/07/01  645202 241 ANJESSI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 262 CTCUSSI

ROSSI MARCO 05/05/00  643871 293 PISCHSI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00  635777 314 MIMANSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 345 COCOMSI

PARLANTI LORENZO 05/10/99  623417 366 PICIOSI

TORCHIO GIOVANNI 22/01/01  635887 407 VEMESSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 418 PICIOSI

LEMMI EDOARDO 09/12/99  641853 429 PINAVSI

TENTORIO MASSIMILIANO FE 17/06/00  624643 4310 VAPPRSI

AGLIO LUCA 15/07/00  634286 4511 MIMANSI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00  623781 4612 SPCSSI

LAURIA ENRICO 25/11/01  632807 4713 CNCSSI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00  629663 4814 RMFRCSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 5015 ANJESSI

CHITI EDOARDO 23/02/00  619610 5116 PTAGLSI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00  636054 5217 PSUNUSI

MAGGINI LORENZO 16/12/00  637203 5318 PTAGLSI

PANTANETTI LORENZO 21/01/01  639229 5419 ANCSSI

AREZZO MASSIMO 31/07/99  628632 5620 RGMODSI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00  645610 5721 PICIOSI

MARTIRE AMEDEO 21/07/00  646155 5822 RMCSSI

CIABATTI TOMMASO 26/08/99  641855 5923 PINAVSI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99  631837 6024 ANJESSI

GALVANI GIANMARCO 20/07/01  657534 6225 COCOMSI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99  638857 6626 TVMONSI

BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01  634884 6927 ANCSSI

ANNICCHIARICO ANDREA 18/03/00  613735 7228 RMFRCSI

CALÒ ALESSANDRO 19/08/01  662431 7329 MIMANSI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99  632026 7530 VEMESSI

GANCITANO GIACOMO 27/07/01  640843 7731 ANCSSI

MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 17/06/01  633954 7832 MIMANSI

SCALAMOGNA ANDREA 29/06/01  633968 8033 MIMANSI

CATANIA RICCARDO-ERIK C 16/01/00  638627 8234 TVCSSI

PATRONE MATTEO 27/06/00  632581 8435 SACSSI

POLLASTRINI GIACOMO 08/05/01  628169 9036 PICIOSI

VALORI- VENTURA FRANCESCO 06/10/01  631392 9437 PISCHSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 9538 BSLEOSI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 9739 TOCSSI

GABRIELLI VALERIO 29/01/00  632172 9840 RMFRCSI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00  642298 10341 MBMOZSI

CORNO TOMMASO 27/01/01  640850 10442 MBMOZSI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636841 10643 CTCUSSI

MARIGNANI GIACOMO 14/08/99  624316 11044 TVCSSI

SOVILLA FEDERICO 07/02/01  641631 11145 BLDOLSI

MANDELLI LUCA 07/04/00  638945 11446 MBMOZSI

DI LALLO MICHELE 08/07/01  648014 11747 RMFFOSI

TANZINI FILIPPO 07/09/01  632790 12648 BSLEOSI
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DECIO FRANCESCO 22/02/99  617395 13149 MIMANSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 13650 TOCSSI

SAPORITO MATTEO 25/09/01  649942 13851 PICIOSI

ZANON FEDERICO 05/10/01  633286 14052 VEMESSI

MASON NICOLA 28/08/01  658887 14153 PDANTSI

VIANELLI ENRICO 10/07/01  632971 14254 BSLEOSI

PIRONTI ANDREA 12/05/99  620604 15155 RMFFOSI

SILENZI VALERIO FRANCES 14/08/01  632306 15256 RMFRCSI

VANINI FILIPPO 08/01/01  655496 17557 BOZINSI

CECCANTI YURI 22/03/00  646192 9.99958 PINAVSI

GARIN JEAN-PAUL 03/03/99  695572 9.99959 ATCSASI
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BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01 634884  69ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GANCITANO GIACOMO 27/07/01 640843  77SI

PANTANETTI LORENZO 21/01/01 639229  54SI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99 631837  60ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01 645202  24SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  50SI

GARIN JEAN-PAUL 03/03/99 695572  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SOVILLA FEDERICO 07/02/01 641631  111BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

VANINI FILIPPO 08/01/01 655496  175BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01 639827  95BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

TANZINI FILIPPO 07/09/01 632790  126SI

VIANELLI ENRICO 10/07/01 632971  142SI

LAURIA ENRICO 25/11/01 632807  47CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

GALVANI GIANMARCO 20/07/01 657534  62COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407  34SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  26CTCUS-CUS CATANIA SI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01 636841  106SI

CORNO TOMMASO 27/01/01 640850  104MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00 642298  103SI

MANDELLI LUCA 07/04/00 638945  114SI

AGLIO LUCA 15/07/00 634286  45MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CALÒ ALESSANDRO 19/08/01 662431  73SI

DECIO FRANCESCO 22/02/99 617395  131SI

MANGIAROTTI LORENZO FRAN 17/06/01 633954  78SI

MAZZEGA TOMMASO 12/07/00 635777  31SI

SCALAMOGNA ANDREA 29/06/01 633968  80SI

MASON NICOLA 28/08/01 658887  141PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  41PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PARLANTI LORENZO 05/10/99 623417  36SI

POLLASTRINI GIACOMO 08/05/01 628169  90SI

SAPORITO MATTEO 25/09/01 649942  138SI

TAMBASCO LORENZO 21/12/00 645610  57SI

CECCANTI YURI 22/03/00 646192  9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CIABATTI TOMMASO 26/08/99 641855  59SI

LEMMI EDOARDO 09/12/99 641853  42SI

ROSSI MARCO 05/05/00 643871  29PISCH-PISASCHERMA SI

VALORI- VENTUR FRANCESCO 06/10/01 631392  94SI

NIGOSANTI ANDREA 11/01/00 636054  52PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CHITI EDOARDO 23/02/00 619610  51PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

MAGGINI LORENZO 16/12/00 637203  53SI

AREZZO MASSIMO 31/07/99 628632  56RGMOD-SCHERMA MODICA SI

MARTIRE AMEDEO 21/07/00 646155  58RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI LALLO MICHELE 08/07/01 648014  117RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PIRONTI ANDREA 12/05/99 620604  151SI

ANNICCHIARICO ANDREA 18/03/00 613735  72RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 629663  48SI

GABRIELLI VALERIO 29/01/00 632172  98SI

SILENZI VALERIO FRANC 14/08/01 632306  152SI
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PATRONE MATTEO 27/06/00 632581  84SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00 623781  46SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99 629110  97TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  136SI

CATANIA RICCARDO-ERIK 16/01/00 638627  82TVCS-SCHERMA TREVISO SI

MARIGNANI GIACOMO 14/08/99 624316  110SI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99 638857  66TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

TENTORIO MASSIMILIANO 17/06/00 624643  43VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99 632026  75VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

TORCHIO GIOVANNI 22/01/01 635887  40SI

ZANON FEDERICO 05/10/01 633286  140SI
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